令和７年１０月吉日

組合員 各位

全国旅館ホテル生活衛生同業組合連合会

「生衛業収益力向上セミナー」開催についてのご案内

拝啓

 梅雨の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は全旅連の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、全旅連では「第５回 生衛業収益力向上セミナー」を開催いたします。

つきましては、大変ご多忙の折柄とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時

令和７年１０月１６日（木）13：30～15：45

２．開催場所

全国旅館会館 ４階「会議室」／ オンライン開催（ZOOM）

３．セミナー内容

  ① 講師：株式会社キャディッシュ 代表取締役 千垣内 順

    演題：「AI が評価する時代の MEO 対策」

  ② 講師：AO STYLE インテリアコーディネーター 住 百合子 氏

    演題：「宿が変わる、未来が変わる －泊まる体験をデザインする新しいかたち－」

４．タイムスケジュール

  13：30～14：30 千垣内氏セミナー

  14：30～14：45 休憩

  14：45～15：45 住氏セミナー

  ※途中入室や途中退席されても構いません。

５．オンライン参加について

  ZOOM にて開催いたします。下記 URL よりご入室ください。

  https://us06web.zoom.us/j/83149249064?pwd=ePm6dLd3flTiSpSYMQlDeykYen5Z2n.1

ミーティング ID: 831 4924 9064

パスコード: 749787

６．参加申し込みについて

  下記 URL の Google フォームよりお申込みをお願いいたします。

  https://forms.gle/SBwYynC3BzkvobSS8

以上

https://us06web.zoom.us/j/83149249064?pwd=ePm6dLd3flTiSpSYMQlDeykYen5Z2n.1
https://forms.gle/SBwYynC3BzkvobSS8